
z 
3 

\./1\.1…".-(…(/ \/LUJ / 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECR 
PERIOD 

FoLIO 00004432 ſi_\ 

— LAPLATA, 3 (-0CT. 2023 

VISTO el expediente 4061-2005847/2023 por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora SORIANO Silvia 

Andrea; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

ÉL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 03 de octubre de 2023, la renuncia presentada por la 

señora SORIANO Silvia Andrea, DNI.22.928.802, Legajo N* 18.069, quien revista en la 

Dirección General de Obras Particulares, de la Subsecretaría de Planeamiento Urbano, 

dependiente de la Secretaría de Planeamiento Urbaño, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 2, con un régimen laboral de 45 horas semanales.- 

; E 
ARTÍCULO 2°: El presente decret04 ſis__éíſi'á refrenda 

Municipal.- 

por el señor Secretario de Courc.ación 

E 

a , 
ARTÍCULO 3°: Registrar, comu far, dar al Boletíéjſi .'ſiun¡cipalyarchivar.;ſi"ct / 

/ a N A 

! N 
% '--ſi":' 

/ 

/ 
Prof. OSC 
SECRETARIO DE ORDINACIÓN 

a 
MUNICIPAL| E LA PLATA 

\ 

3764


